

Sushi 6 Variedades

Control:

- Emisión: 24/03/2014
- Última Actualización: 06/03/2017
- Por: NPP

Referencia Producto:

- Ref. 2061 Sushi 6 Variedades

Producto:



Ingredientes:

Arroz hervido 77.67% (arroz, vinagre (azúcar, Glucosa, sal, vinagre fermentado, vinagre destilado), trehalosa), **Salmón** 6.85%, **langostino** cocinado 5.94% (langostino, sal), pepino 3.88%, **sésamo** blanco y negro 1.22%, tofu frito 1.49%, col china 0.61%, calabaza 1.37%, wasabi 0.37%, algas 0.61%.

Consejo de Uso:

Dejar descongelar a temperatura ambiente. Importante descongelar con el film protector del producto durante 3 horas. Mantener alejado de fuentes de calor.

Especificaciones del Producto

Conservación:

Producto congelado, conservar a -18°C. Una vez descongelado no se debe volver a congelar. Una vez descongelado mantener en el refrigerador bien cerrado entre 0° y 4°C un máximo de 2 días antes de su uso dentro del envase para evitar su deterioro. Fecha de Caducidad: 18 meses a partir de la fecha de fabricación.

Biological Analysis	Unit	Target
TVC	CFU/g	$\leq 5 \times 10^4$
<i>E.coli</i>	(MPN/G)	<3.6
<i>S.aureus</i>	(MPN/G)	<100
<i>Salmonella spp.</i>	(per 25g)	ND
<i>V.cholerae</i>	(per 25g)	ND
<i>V. Parahaemolyticus</i>	(MPN/G)	<100
<i>L. Monocytogenes</i>	(per 25g)	ND

Información Nutricional (100g)

Energía	135Kcal/569Kj		
Grasas	1,3g	De las cuales saturadas	0,3g
Carbohidratos	23,5g	De los cuales Azúcares	5,3g
Proteínas	5,2g		
Sal	0,37g		

Contenido OGM

No contiene Organismos Genéticamente Modificados.

Información Logística

Caja

8 Bolsas de 2 kg (1066 Uds. aprox.x Kilo)
Peso Neto: 16.000g
Peso Bruto:
Dimensiones:
EAN:
DUN:

Palet

6 Cajas x Fila
5 Filas
30 Cajas/Palet
Dimensiones: 800 x 1200 x 1800

LISTADO ALERGENOS	SI	NO	TRAZAS
Cereales que contienen gluten (trigo, cebada, centeno, avena, espelta, kamut o variedades) y productos derivados			
Crustáceos y productos a base de crustáceos	X		
Huevos y productos a base de huevo			
Pescado y productos a base de pescado	X		
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes			
Soja y productos a base de soja	X		
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)			
Frutos con cáscara y derivados			
Apio y productos derivados			
Mostaza y productos derivados	X		
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	X		
Anhídrido sulfuroso o sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/l expresado como SO2.			
Altramuces y productos a base de altramuces			
Moluscos y productos a base de moluscos			

